

Regionsting NBBF Region Vest

Tingdokumenter

Hybrid/2024

26. april kl. 18.30

Innhold

Forslag til forretningsorden.....	3
Forslag til dagsorden.....	3
Styrets beretning 2023.....	4
Styrets sammensetning	4
Styrets arbeid	4
Aktivitetstall.....	5
Aktivitet	7
Konklusjon.....	10
Kommentar til regnskapet.....	10
Årsregnskap 2022.....	15
Revisors beretning	22
Innkome forslag – Forslag 1: NBBF Region Vest kampreglement.....	25
Innkome forslag – Forslag 2: NBBF Region Vest kampreglement.....	26
Innkome forslag – Forslag 3: NBBF Region Vest kampreglement.....	27
Innkome forslag – Forslag 4: NBBF Region Vest kampreglement.....	28
Forslag budsjett	29
Valg	31

Forslag til forretningsorden

1. Tinget ledes av den valgte dirigent.
Protokollen føres av de valgte referenter som mellom seg fordeler arbeidet.
Protokollen signeres av de valgte desisorer.
2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
Taletiden settes til:
 1. innlegg: Inntil 5 minutter
 2. innlegg: Inntil 3 minutter
 3. innlegg: Inntil 2 minutterForslagstiller gis rett til å presentere sitt forslag før dette diskuteres.
Dirigenten har rett til å gjøre forslag om forkortelse av taletiden, samt sette frem forslag om strek.
3. Alle forslag må være formet skriftlig og kunne leveres dirigenten etter innlegget.
Etter strek er satt kan det ikke fremsettes nye forslag eller trekkes allerede framsatte.
Det kan ikke fremlegges forslag angående saker som ikke er i tingdokumentene eller vedtatt tatt med under godkjenningen av forretningsorden.
4. Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall, men med de unntak som lovverket fastsetter.
5. Forslag og vedtak føres i protokollen med antall avgitte stemmer for og mot.

Forslag til dagsorden

1. Godkjenne de fremmøtte representantene
2. Velge dirigent
3. Velge protokollfører
4. Velge to representanter til å underskrive protokollen.
5. Godkjenne innkallingen
6. Godkjenne saklisten
7. Godkjenne forretningsorden
8. Åpning
9. Behandle styrets beretning
10. Behandle
 - a. regionens regnskap
 - b. styrets økonomiske beretning
 - c. kontrollutvalgets beretning
 - d. beretning fra engasjert revisor
11. Behandle innkomne forslag
12. Behandle budsjett 2022
13. Valg
14. Engasjere revisor til å revidere regionens regnskap
15. Avslutning

Styrets beretning 2023

Styretssammensetning

Regionsstyret har i denne tingperioden bestått av leder, nestleder og 6 styremedlemmer:

Regionsleder:	Jeanette Haveland Antoniazzi (Bønes bbk/Landås bbk)
Nestleder:	Simen Bugge Urianstad (Universitetet i Stavanger Idrettslag)
Styremedlem:	Hedda Høyser (Gimle bbk)
Styremedlem:	Cem Yilmaz (Lura IL- Sandnes bbk)
Styremedlem:	Daniel Husevik (Gimle bbk)
Styremedlem:	Tilde Hagen Martinussen (Tertnes bbk)
1. Varamedlem:	Kristen Kvame (Forus og Gausel IL – Basket)
2. Varamedlem:	Ulrikke Galtung Døsvig Hoff (Bergen Elite)

Antall styremedlemmer: 8 personer fordelt kjønnsmessig 50/50.

Arbeidsutvalget har bestått av Jeanette Haveland Antoniazzi, Simen Urianstad og Hedda Høyser. Møtene har foregått pr. e-post/Teams.

Styrets arbeid

Styremøter

Styremøtene har i all hovedsak vært gjennomført fysisk på Idrettens Hus, Brann Stadion. Styremøtene har vært preget av saklige og konstruktive diskusjoner, og styret har stått samlet bak de vedtak som er gjort.

Styret har gjennom hele perioden informert NBBFs ledelse om alle styrevedtak og detaljer i det arbeidet som er lagt ned. Det er en tett og åpen dialog i de sakene som angår regionen og samarbeidet må sies å være bra.

Styret i Region Vest har på flere styremøter i 2023 diskutert ulike problemstillinger knyttet til seriespill, og spesielt dommersituasjonen samt ansattesituasjon.

I 2023 har det vært gjennomført ett hybrid klubbledermøte i februar og ett digitalt klubbledermøte i september. Videre er det gjennomført fysiske møter vedr seriepåmelding, EasyBasket og høringsutkast til seriespill sesongen 2023/24.

Styremedlemmene har gjennomført kurset «Styrearbeid i praksis» i regi av NBBF.

Viktige nyhetssaker har vært kommunisert på Basket.no og regionens Facebook-side, i tillegg til epost til klubbene. Facebook-siden til regionen har vært brukt aktivt, både til informasjon og til markedsføring av kurs og andre tiltak.

Administrasjon

NBBF Region Vests administrasjon har bestått av daglig leder Lene Instebo og Ellinor Nesbo Sælensminde.

Sykefraværet har vært relativt lavt, men daglig leder har vært langtidssykemeldt fra 26. september og ut året, og en del faste oppgaver ble tillagt NBBF. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året og arbeidsmiljøet er godt. Det har vært et stort arbeidspress på administrasjonen grunnet økt deltagende lag i seriespill og dommersituasjonen.

Utviklingskonsulent i NBBF Region Vest, Henriette Goksøyr, har hatt ansvar for trenerutvikling i Region Vest denne perioden.

I forbindelse med dommerutviklingsprosjektet ble Tilde Hagen Magnussen ansatt i 20% stilling som prosjektmedarbeider fra juni. Hennes arbeidsoppgaver har vært knyttet opp til kampledere og dommeroppsett i forbindelse med EasyBasket og i U13-klassen.

Representasjoner

Representanter fra styret og administrasjon har deltatt på politiske møter og seminarer i regi av NBBF, og Vestland- og Rogaland Idrettskrets. Region Vest er også representert i samarbeidsutvalget mellom idretten og Bergen kommune med møter et par ganger i året.

Aktivitetstall

Fristen for å registrere opplysninger om medlems- og aktivitetstall er 30. april. Nedenfor vises oversikten over aktive basketballspillere fordelt på soner og kjønn de tre siste årene.

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	4570	1087	3483	23,7%
2021	3862	948	2914	24,5%
2020	3147	863	2284	27,4%

Alle aktive basketballspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE VESTLAND				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	3596	924	2672	25,7%
2021	3179	860	2319	27%
2020	2649	795	1854	30%

Alle aktive basketballspillere i Sone Vestland

REGION VEST – RULLESTOL				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	9	2	7	22%
2021	23	5	18	21,7%
2020	20	4	16	20%

Alle aktive rullestolbasketspillere i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE ROGALAND/MIDT				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	259	35	224	13,5%
2021	160	10	150	6,3%
2020	107	7	100	6,5%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Midt

REGION VEST - % TOTALT				
	Totalt	Kvinner	Menn	NBBF
2022	22,4%	23,4%	22,1%	20395
2021	23%	23,5%	22,8%	16791
2020	21,5%	22,6%	21%	14625

NBBF Region Vests prosentandel av aktive basketballspillere i Norge

REGION VEST – SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	715	128	587	17,9%
2021	514	78	436	15,1%
2020	391	61	330	15,6%

Alle aktive basketballspillere i Sone Rogaland/Sør

REGION VEST				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	1749	407	1342	23,3%
2021	1538	414	1124	26,9%
2020	1031	323	708	31,3%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i NBBF Region Vest

REGION VEST – SONE VESTLAND				
Vestland	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	1400	375	1025	26,7%
2021	1258	386	872	30,7%
2020	945	315	630	33,3%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Hordaland og Sogn og Fjordane

REGION VEST – SONE ROGALAND/SØR				
Sør	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	217	12	205	5,5%
2021	263	20	243	7,6%
2020	53	4	49	7,5%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Sør

REGION VEST – SONE ROGALAND/MIDT				
Midt	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	132	20	112	15,1%
2021	85	8	77	9,4%
2020	33	4	29	12,1%

Alle aktive basketballspillere mellom 0-12 år i Sone Midt

REGION VEST – STAR				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	11	4	7	36,4%
2021	12	4	8	33%
2020	12	6	6	50%

REGION VEST – 3x3				
	Totalt	Kvinner	Menn	% kvinner
2022	205	45	160	21,9%
2021	121	17	104	14%
2020	4	2	2	50%

I tillegg er det to klubber som til sammen har registrert 17 aktive medlemmer med nedsatt funksjonsevne som driver med ulike ballspill og aktiviteter.

Totalt var 55 klubber registrert i NBBF Region Vest i 2023.

Nye klubber/grupper 2023:

Riska idrettskole, Trio IL, Egersund Basketballklubb, TIL Hovding, Sogndal Idrettslag, Klepp Idrettslag og Ølen Idrettslag.

Holdninger og usportslig oppførsel

NBBF Region Vest har hatt saker til behandling vedr usportslig oppførsel. I løpet av sesongen 2023-24 har regionen mottatt rapporter om uønskede situasjoner i regionens seriespill. Det handler om konfronterende oppførsel, aggressive holdninger og negativt

kroppsspråk under basketkamper. Styret har hatt dette på agenda på styremøter og har diskutert forskjellige tiltak. Det har vært sendt ut påminnelser til klubbene om fair basket og nyhetssak er lagt ut på regionens hjemmeside. Styret vedtok også at å ta dette opp på klubbledermøte i begynnelsen av 2024.

Ytre miljø

NBBF Region Vest har ingen virksomhet som forurensrer det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Aktivitet

Seriespill

Sesongen 2023/24 kan betegnes som er en kort og hektisk sesong med 24 mulige helger for seriespill før Regionsmesterskapet. Hallsituasjonen virker også inn på serieoppsettet og en del lag har også denne sesongen gjennomført sine hjemmekamper i andre haller. Selv om dommerstanden har tatt seg opp, er det fremdeles krevende å få 2 dommere pr kamp. Til tider er det også krevende å få dommeroppsettet til å gå opp. Av den grunn brukes andre haller for å fylle opp med kamper og sikre at man har dommere til stede.

For å redusere utfordringer knyttet til antilag/ tvillinglag, ble det denne sesongen innført ny rutine for å sikre at riktige lag var knyttet sammen ved påmelding i TurneringsAdmin. Dette ser ut til å ha en positiv effekt og fungerer som en god «kontrollmekanisme». Hensikten har vært å unngå kampkollisjoner og at etter publisering av kampoppsett meldte flere lag tilbakemeldinger om kampkollisjon.

Stort sett går føring av Livekampskjema bra, og de fleste lag har levert inn digitalt kampskjema. Dommerbetaling i Idrettsoppgjør har heller ikke denne sesongen gått smertefritt. Flere dommere fikk ikke betalt i henhold til frist og det har vært brukt administrative ressurser både på veiledning, og oppfølging av klubber som ikke betaler.

Økning i antall aktive medlemmer vises også i form av flere påmeldte lag i sesongen 2023-24. Da påmeldingsfristen var gått ut var det påmeldte 246 lag, av disse var 23 lag for U12, som gir en økning på 14 lag.

Det var 19 lag som trakk seg og ett som ble strøket i løpet av sesongen 2023/24.

Totalt var det 232 lag fordelt på 155 lag i aldersbestemte serier, 54 lag i divisjonsspill og 23 U12 lag.

U13 todelt serie

Etter ønske fra klubbene ble det en todelt serie i U13-klassen sone Nord for gutter. Bakgrunnen for dette er at man ikke kan vite hvordan nivået er på U13 lagene ettersom lagene kommer fra EasyBasket hvor det ikke føres resultater og tabeller. Ved å spille en innledende serie frem til jul i tre avdelinger og deretter dele inn i to nye avdelinger ut fra høstens tabeller får man jevnere kamper i vårsesongen i U13.

I U13 i sone Sør og i jente-klassen ble det ikke delt opp i nye avdelinger etter nyttår grunnet relativt få påmeldte lag.

C-pulje i U15

I inneværende sesong ble det etter klubbens ønske innført prøveordning med en ekstra pulje i U15G. Det viser seg at i enkelte årsklasser er det mange lag og en C-pulje kan være en nødvendighet. Tilbakemelding fra klubbene er at dette i all hovedsak har fungert bra, men det har vært fremmet ønske om at administrasjonen gjør inndeling i puljer basert på forrige sesongs plassering.

Regionen har mottatt flere bekymringseposter som viser uønskede situasjoner i seriespill. Det handler om konfronterende oppførsel, aggressive holdninger og negativt kroppsspråk. Her har klubbene en viktig oppgave. Alle har et ansvar for å skape gode basketballopplevelser både på og utenfor banen. Sanksjonsmidler skal brukes der det er nødvendig, men klubbene har et ansvar i å sørge for en god organisasjonskultur i sine idrettslag. Her handler det om å klargjøre og bevisstgjøre idrettslagets verdier for alle medlemmer og jobbe aktivt med å få alle til å dra i samme retning. Sammen må vi jobbe for å snu denne trenden som er i ferd med å få fotfeste i basketmiljøet.

Aktive dommere

Sesongen 2023/24 startet med 60 aktive dommere. Utover sesongen kom det flere dommere til og noen telles ikke lenger som aktive dommere. Ved sesongslutt var tallet 69 aktive dommere i Region Vest. Disse er fordelt med 42 dommere i Vestland og 27 i Rogaland.

Aktive dommere i Region Vest:

Oversikten viser antall aktive dommere med dommergrad fordelt på sone Sør og sone Nord:

Dommergrad	Sone Sør (Rogaland)	Sone Nord (Vestland)
Aspirantdommere	17	21
Regionsdommere	7	17
Forbundsdommere	3	4
Totalt	27	42

I tillegg har det vært 10 kampledere som har dømt U13 og U14 sammen med en erfaren dommer eller veileder.

Regionen er ansvarlig for å legge til rette for kursing, etter- og videreutdanning for dommere, samt ivareta dommere som er i seriespill. Klubbene har et ansvar for å rekruttere dommere.

Dommerne som har vært aktive denne sesongen har strukket seg langt, og flere dommere har dømt langt flere kamper samme dag enn det som har vært både ønskelig og forsvarlig. Noen dommere har også stilt opp på kort varsel på grunn av krise ved direkte henvendelse fra regionen.

EasyBasket

EasyBasket er Norges Basketballforbunds barneidrettstilbud, og er for spillere på U7-U13 nivå.

Inneværende sesong har det vært gjennomført 50 EasyBasket arrangement, noe som er betraktelig høyere enn foregående sesonger. Like fullt, kan det tyde på at det har vært i overkant mange arrangement da 5 arrangementer har blitt avlyst grunnet for få påmeldte lag. Flere lag har enten ikke møtt eller meldt forfall rimelig sent. Dette har skapt utfordringer for arrangør, kampfoppsett og kampledere. Forsøk på å dekke hull i oppsettet og at alle lag skal få spille 2 kamper hver, har ført til merarbeid for administrasjon og arrangør.

Administrasjonen har tatt ansvar med å sette opp kampledere til EasyBasket arrangementene, selv om dette strider mot arrangørhåndboken. Samtidig har regionen kjørt dommerutviklingsprosjektet og i den sammenheng har vi hatt som tiltak at flest mulige kampledere skal få dømme og opparbeide seg erfaring. Av den grunn har regionen tatt ansvar for dommeroppsett på EB-arrangementene slik at vi sørger for at også nyutdannede kampledere får erfaring. Samtidig er det viktig å presisere at arrangør har et ansvarlig for å ivareta kampledere og at de skal dømme i trygge omgivelser.

Fordeling av EasyBasket:

5 EB U07-08

9 EB U09-U10

10 EB J U11-12

12 EB G U11-12

3 EB U11-U13

Skoleturnering i basketball

Skoleturnering i basketball er for 6. trinn og i all hovedsak uøvd. Målet med arrangementet er å skape idretts glede og mestring gjennom lek og moro på basketballbanen. Med dette som bakgrunn er også skolemesterskapet en rekrutteringsarena.

Skoleturneringen ble i 2023 utlyst og det lå til rette for å kunne arrangere i Haugesund, Stavanger og Bergen. Da ingen klubber fra Rogaland søkte gikk arrangementene ut. I Bergen var det 2 søkere og arrangementet ble tildelt Bergen Elite. I utgangspunktet skulle skoleturnering i Basketball ha vært arrangert i 2023, men av ulike årsaker ble dette flyttet til våren 2024.

Utdanning

Kurs

Det har vært avholdt 3 Trener EasyBasket med totalt 51 deltagere (Stavanger, Bergen og Haugesund).

Det har vært avholdt 1 trener 1 kurs med 3 deltagere.

Det har vært avholdt 6 kampløperkurs med totalt 69 deltagere (3 i Bergen, 2 i Stavanger/Sandnes og 1 i Haugesund) og 5 aspirantdommerkurs med totalt 35 deltagere (3 i Bergen, 1 i Stavanger og 1 i Tysvær).

Det har vært avholdt 1 regionsdommerkurs med til sammen 3 deltagere.

EVU, nettverksbygging, samt fornyelse av trenerlisens i 2023

Den Lille Trenerhelgen (DLT) ble avholdt 26. februar i Bønes Arena med totalt 14 deltagere. DLT er kompetanseheving og re-sertifisering av trenerlisens for trener EasyBasket og Trener 1.

Konklusjon

Det er svært gledelig at vi i 2023 har økt antall lag i seriespill, med flere puljer, og egne oppsett i sone sør. Med dette følger det også utfordringer ift deltagelse i regionsmesterskap og opprykk/nedrykk for seniorer. Den økte deltagelsen i seriespill skyldes klubbens fokus på rekruttering. Dette er langsiktig og kontinuerlig arbeid, og vi ser frem til videre vekst kommende år.

Dessverre ser vi en økende trend med usportslig opptreden, både blant aktive i kampsituasjon, men også fra tribunen. Region Vest har vært pådriver for å få landsdekkende kampanje fra forbundet sentralt, og det er nå kommet god informasjon om dette på forbundets nettsider. Det har også vært fokus på temaet på regionens klubbmøter.

Det ser lysere ut på dommersiden enn de foregående årene, men vi har fortsatt mangel på dommere. Det tar tid å utdanne trygge, kompetente dommere, og regionen vil fortsatt jobbe for å utvikle og utdanne nye og erfarne dommere gjennom veiledning og erfaring. Klubbene kan også være behjelpelig her med holdningsskapende arbeid som sikrer gode opplevelser i kampsituasjoner også for dommerne.

Takket være etablert teamarbeid blant regionenes og forbundets ansatte, har Region Vest kommet bra ut av månedene med sykemelding av daglig leder. Det har likevel vært stort arbeidspress på de ansatte som strekker seg langt for regionens klubber, kontaktpersoner, dommere og andre ledd i og utenfor organisasjonen. Styret setter stor pris på arbeidet som legges ned.

Styret ønsker å rette en stor takk til klubber, dommere, administrasjonen og alle andre som jobber til det beste for utvikling og vekst i regionen. Takk for forståelse og velvilje når henvendelser har kommet på kort varsel. Sammen skal vi jobbe for at regionen utvikles og vokser også i 2024.

Kommentartilregnskapet

Driftsåret 2023

Kommentartil årsregnskapet

Driftsregnskapet viser et positivt resultat på kr 716 874 for driftsåret 2023. Dette er betydelig over det budsjetterte driftsresultatet på kr 425, og er en videre oppgang fra 2022 (driftsresultat 461 199). Overskuddet skyldes i hovedsak økte driftsinntekter som følge av en

betydelig høyere aktivitet i flere årsklasser enn det som var forventet, i kombinasjon med sykefravær i administrasjonen som ga reduserte lønnskostnader.

Sum driftsinntekter for 2023 ligger på kr 3 081 535, kr 502 154 over budsjettet. Seriekontingenter utgjør den største andelen og summerer seg til kr 2 116 892, kr 436 892 over budsjett. Seriekontigentene inkluderer inntekter fra EasyBasket som har vokst til kr 210 200 i 2023, mot budsjett på 80 000. Posten øker dermed videre fra foregående år, der seriekontingent endte på kr 1 597 918. Differansen skyldes i hovedsak økt aktivitet (flere påmeldte lag i flere klasser). Salgsinntekter for 2023 var budsjettet til kr 3000. Driftsresultatet viser salgsinntekter litt under budsjett på kr 2800.

Offentlige tilskudd summerer seg til kr 416 673 - litt over budsjettet på kr 387 981. Herunder ligger blant annet Post3-midler fra Norges Basketballforbund på kr 100 479, (noe over budsjett til støtte til kurs og arrangørstøtte for EasyBasket, særkretstilskudd fra Rogaland Idrettskrets (30 279, kr 15 779 over budsjett og Vestland Idrettskrets (kr 69 591, kr 8 591 over budsjett). I denne posten ligger også momskompensasjon og inntektsførte tidligere avsatte midler på kr 200 000. Dette er Rogalandsmidler på kr 50 000 og 150 000 fra overskudd 2022 hvor regionstinget vedtok å øremerke kr 150 000 over 3 år knyttet til dommerutvikling. Se fotnote 3.

Andre inntekter er for driftsåret en stor post på kr 2 662 062 der nær samtlige poster er markant over budsjett. Herunder ligger reisefordeling, kursinntekter og mva-kompensasjon, hvor samtlige poster har økt fra foregående år. Bøter/ gebyrer er mer enn dobbelt enn budsjett, og er med 102 690 en ytterligere økning fra 2022 (kr 77 590). For bingoinntekter ser vi en marginal nedgang fra 2022. Budsjettposten Diverse inntekter omfatter kostnader til husleie, parkering og sosiale kostnader som viderefaktureres NBBF. I 2023 er det kjøpt inn nye kontormøbler på vegne av NBBF, noe som gjør at inntektene er høyere enn budsjettet.

Kursinntekter summerte seg for 2023 til kr 117 500, kr 12 100 over budsjett. Det skyldes at kursaktiviteten er økt i 2023, med økende antall deltakere på kursene som gjennomføres. Dette har gitt noe høyere kursinntekter enn budsjettet.

Gebyrer og bøter er igjen en type inntekt som er vanskelig å forutsi, og landet totalt på kr 148 996 for 2023 – godt over budsjett på kr 73 000. Dette skyldes at lag melder forfall til kamper for sent og ikke i henhold til fristen samt bruk av ikke berettigede spillere. Omberamning av kamper utgjør 15% av posten, som også da skal dekke noe økte dommerutgifter i forbindelse med dette. Overgangsgebyr har økt markant fra 2022 til kr 24 306, 16% av totale bøter og gebyrer og nesten 20 000 over budsjettet på kr 5306.

Driftskostnader for 2023 summerer seg til kr 2 365 093, som er under budsjett på kr 2 578 956. Største post er lønns- og personalkostnader på kr 1 641 403. I dette inngår to årsverk, i tillegg til prosjektstilling knyttet til dommerutviklingsprogrammet, dommerutgifter, honorar til kursinstruktører. Dette er noe under de budsjetterte lønnskostnadene på 1 890 854 kr og skyldes til dels at daglig leder har vært sykemeldt siden september til desember i varierende sykemeldingsgrad. Dommerutgifter ligger i likhet med foregående år over budsjett, fortrinnsvis grunnet høye reiseutgifter og honorar ved W.O., samt omberamning av kamper (som tas igjen i gebyrinntekter fra klubbene).

Varekostnader ligger godt under budsjett og har summert seg til kr 21 298 i 2023. Det er under halvparten av budsjettet for året, som var på kr 45 000 og skyldes oppbygning av varelager. Både budsjettet og faktisk varekostnad er lavere enn foregående år. Varelager omfatter blant annet dommerskjorter og fløyter som inngår i kursavgiften for dommerkurs og for videresalg. Regionen har ved årsskiftet flere varer på lager enn ved inngangen til

2023. Utover dette inngår også kursmateriell, som i år er bøker til trener EasyBasket-kurs budsjettert til kr 15 000.

Andre driftskostnader omfatter blant annet reisekostnader, reklame, forsikring, arrangementskostnader og driftskostnader for administrasjonen. Andre driftskostnader har økt noe fra året før (fra kr 649 558 til kr 702 393) som skyldes økte reisekostnader og økte kostnader knyttet til administrasjonen, blant annet er IT-kostnader noe høyere enn budsjettert. Reisekostnader var budsjettert til kr 77 000 og endte på kr 157251. Av dette utgjør kr 117 096 i reisefordeling (som tas igjen i fakturering av klubber som deltar i serien med reisende lag). Aktivitets- og arrangementskostnader består av postene gaver/ premier og tilskudd klubber, som summerte seg i 2023 til kr 187 523, noe under budsjett på kr 246 000. Herunder ligger blant annet Rogalandsmidler, arrangørmidler for Den Lille Trenerhelgen, 3 skoleturneringer, og EasyBasket-arrangement.

Egenkapital ved årsslutt 2023 er som følge av positivt årsresultat økt med kr 746 125 til kr 2 934 783 NBBF RVs balanse viser en sum egenkapital og gjeld på kr 3 282 203. Det innebærer en egenkapitaldekning på 0,9.

Nøkkeltall for regnskapsåret 2023

	Regnskap 2023	Budsjett 2023
Driftsinntekt	3 081 967	2 579 381
Driftskostnad	2 365 093	2 578 956
Driftsresultat før finans	716 874	425
Årsresultat	746 125	10 708
Resultat økt EK	746 125	10 708

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av NBBF Region Vest er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Bergen 25.04.2022

Jeanette Haveland Antoniazzi

Simen Urianstad

Hedda Høyer

Daniel Husevik

Tilde Hagen Martinussen

Cem Yilmaz

Kristen Kvame

Ulrikke Galtung Døsvig Hoff

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høyer, Hedda

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1471497

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-04-17 13:29:16 UTC



Urianstad, Simen Bugge

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3522404

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-04-17 16:31:49 UTC



Yilmaz, Abdurrahman Cem

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3012594

IP: 138.32.xxx.xxx

2024-04-18 05:28:29 UTC



Hoff, Ulrikke Galtung Døsvig

Varamedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3759313

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-18 06:34:44 UTC



Kvame, Kristen

Varamedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2124909

IP: 195.8.xxx.xxx

2024-04-18 07:57:20 UTC



Husevik, Daniel Walters

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4061149

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-04-18 10:27:46 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Antoniazzi, Jeanette Haveland

Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3064801

IP: 161.4.xxx.xxx

2024-04-18 10:32:31 UTC



Martinussen, Tilde Hagen

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4668460

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-04-18 14:34:33 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Årsregnskap

NBBF Region Vest

2023



NBBF Region Vest

Resultatregnskap 2023

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	Budsjett 2023	2022
INNEKTER				
Salgsinntekter		2 800	3 000	1 078
Offentlige tilskudd	2	251 789	242 331	336 407
Kontingenter		2 116 892	1 680 000	1 597 918
Andre inntekter	3	710 486	654 050	596 420
Sum driftsinntekter		3 081 967	2 579 381	2 531 823
KOSTNADER				
Varekostnader		21 298	45 000	40 570
Lønns- og personalkostnader	4	1 641 403	1 890 854	1 380 496
Andre driftskostnader	5	702 393	643 102	649 558
Sum driftskostnader		2 365 093	2 578 956	2 070 624
Driftsresultat		716 874	425	461 199
Finansposter				
Finansinntekter		29 251	10 283	10 283
Finanskostnader		0	0	0
Sum finanskostnader		29 251	10 283	10 283
ÅRSRESULTAT		746 125	10 708	471 482
Disponering av årets resultat				
Til egenkapital	8	746 125		471 482
Sum disponering		746 125		471 482

NBBF Region Vest

Balanse per 31. desember 2023

EIENDELER	NOTE	2023	2022	2021
Omløpsmidler				
Varer				
Varelager	6	34 267	10 703	12 423
Sum varebeholdning		<u>34 267</u>	<u>10 703</u>	<u>12 423</u>
Fordringer				
Kundefordringer	7	319 007	173 493	81 594
Andre kortsiktige fordringer		116 921	130 439	0
Sum fordringer		<u>435 928</u>	<u>303 932</u>	<u>81 594</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 812 008	2 403 638	2 419 199
Sum omløpsmidler		<u>3 282 203</u>	<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>
SUM EIENDELER		<u>3 282 203</u>	<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital	8	2 188 658	1 717 176	1 718 944
Arsresultat	8	746 125	471 482	-1 767
Sum egenkapital		<u>2 934 783</u>	<u>2 188 658</u>	<u>1 717 176</u>
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld		273 746	412 891	560 245
Annen kortsiktig gjeld	9	73 675	116 725	235 795
Sum kortsiktig gjeld		<u>347 421</u>	<u>529 616</u>	<u>796 041</u>
Sum gjeld		<u>347 421</u>	<u>529 616</u>	<u>796 041</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>3 282 203</u>	<u>2 718 273</u>	<u>2 513 216</u>

Bergen, 15.04.2024

Sted, dato

Jeanette Haveland Antoniazzi
Styreleder

Simen Bugge Urianstad
Styrets nestleder

Hedda Høyer
Styremedlem

Tilde Martinussen
Styremedlem

Cem Yilmaz Cem
Styremedlem

Daniel Walters Husevik
Styremedlem

Lene-A. Instebo
Daglig leder

NBBF Region Vest

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjon

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført.

Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatter

Norges Basketballforbund Region Vest driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Note 2 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Norges Basketballforbund - Post3 mm	100 479	96 831
Rogaland Idrettskrets - Særkretstilskudd mm	30 279	14 361
Vestland Idrettskrets - Særkretstilskudd	69 591	60 675
Vestland Fylkeskommune - Ekstraordinært tilskudd	0	50 000
Lotteritilsynet - Covid19 midler	0	11 200
Inntektsførte tidligere avsatte midler	40 000	103 340
Andre tilskudd	11 440	0
Sum	251 789	336 407

Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Bingoinntekter	65 073	78 536
Kursinntekter	117 500	95 316
Bøter/gebyrer	148 996	98 540
Momskompensasjon	164 884	142 944
Andre inntekter	214 033	181 084
Sum	710 486	596 420

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2023	2022
Lønn, fakturert fra NBBF	1 302 623	1 183 542
Dommerhonorarer og andre honorarer	253 998	138 502
Pensjonskostnader, fakturert fra NBBF	71 938	49 235
Andre lønns- og personalkostnader	12 844	9 218
Sum	1 641 403	1 380 496

Antall årsverk **2** **2**

Alle lønnskostnader i regionen blir ført brutto i NBBFs regnskap og viderefakturert regionen.

NBBF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i regionen og kostnaden presentert i regionens regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NBBF.

Antall årsverk reflekterer antall årsverk som er utført for regionen i regnskapsåret, og gjelder daglig leder og adm.konsulent.

Lønn til daglig leder utgjør kr 667 312, andre ytelser kr 3000 og pensjonskostnad kr 38006

Det er for 2023 kostnadsført kr 26.119 inkl. mva i revisjonshonorarer, herav kr 500 i annen bistand.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023. Det er ikke gitt lån til ansatte pr 31.12.23.

Note 5 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Kontorkostnader	222 068	178 469
IT-kostnader	126 959	98 412
Reise- og oppholdskostnader	157 966	140 839
Aktivitets- og arrangementskostnader	187 523	222 946
Andre kostnader	7 879	8 892
Sum	702 393	649 558

Note 6 Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret er verdsatt slik:	2023	2022
Kurante varer (anskaffelseskost)	34 267	10 703
Sum	34 267	10 703

Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for kr 20.000 i tapsavsetning.

Note 8 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.23	2 188 658	2 188 658
Årets endring i egenkapital:		
Årets resultat til annen egenkapital	746 125	746 125
Egenkapital pr. 31.12.23	2 934 783	2 934 783

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Tilskudd inkludering fra VIK ubenyttet	0	20 000
Annen kortsiktig gjeld	73 675	96 725
Sum	73 675	116 725

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Høyer, Hedda

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1471497

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-04-17 13:25:53 UTC



Instebo, Lene-Ali

Daglig leder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1837929

IP: 88.90.xxx.xxx

2024-04-17 15:41:54 UTC



Urianstad, Simen Bugge

Styrets nestleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3522404

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-04-17 16:29:43 UTC



Yilmaz, Abdurrahman Cem

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3012594

IP: 138.32.xxx.xxx

2024-04-18 05:30:14 UTC



Antoniazzi, Jeanette Haveland

Styreleder

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3064801

IP: 161.4.xxx.xxx

2024-04-18 10:28:20 UTC



Husevik, Daniel Walters

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4061149

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-04-18 12:53:00 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martinussen, Tilde Hagen

Styremedlem

På vegne av: NORGES BASKETBALLFORBUND REGION VEST

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4668460

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-04-18 14:49:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

3100	Salg materiell	2 800	3 000
	Sum salgsinntekter	2 800	3 000

3410	Tilskudd VIK	69 591	70 000
3411	Tilskudd RIK	30 279	14 000
3412	Tilskudd NBBF	100 479	96 831
3449	VO-tilskudd	11 440	15 000
3460	Momskompensasjon	164 884	164 493
3495	Ubenyttede tilskudd overført senere år	-	-
3496	Overføring tidligere inntektsførte tilskudd	40 000	200 000
3900	Reisefordeling	117 098	120 000
3910	Kursinntekter	117 500	120 000
3920	Seriekontigent	2 116 892	2 200 000
3960	Bingoinntekter	65 073	50 000
3970	Overgangsgebyr	24 306	25 000
3971	Omberamning av kamper	22 000	25 000
3980	Bøter/gebyrer	102 690	100 000
3999	Diverse inntekter	96 935	86 000
	Sum andre driftsinntekter	3 079 167	3 286 324
	Sum driftsinntekter	3 081 967	3 289 324

Varekostnader

4210	Kursmateriell	11 715	15 000
4300	Utstyr	33 147	35 000
4990	Beholdningsendring	-23 564	-
	Sum varekostnader	21 298	50 000

Lønnskostnader

5000	Lønn til ansatte	1 302 623	1 700 000
5004	Honorar	75 703	80 600
5012	Dommerutgifter	109 473	75 000
5410	Pensjonskostnad	71 938	125 000
5500	Dommerutviklingsprosjekt	68 822	150 000
5990	Sosiale kostnader	12 844	50 000
	Sum lønnskostnader	1 641 403	2 180 600

Annen driftskostnad		Regnskap 2023	Forslag til Budsjett 2024
6300	Leie kontorlokaler	123 225	200 000
6310	Leie lokaler til aktivitet	10 050	11 000
6455	IT-kostnader og kopiering	120 855	125 000
6545	Data-/ telefonutstyr	6 104	40 000
6700	Revisjonshonorar	26 119	27 500
6720	Regnskapshonorar	15 250	16 000
6730	Honorar fakturering	0	500
6800	Kontorrekvisita	18 618	5 000
6860	Møte, kurs, bevertning	19 179	25 000
6900	Telefon	9 120	14 000
6940	Porto	506	1 000
7100	Bilgodtgjørelse	3 549	5 000
7140	Reisefordeling	117 096	120 000
7144	Hotell/overnatting	16 587	25 000
7145	Andre reisekostnader	20 018	28 000
7320	Reklamekostnad	16	1 000
7350	Kurs/seminar/samlinger	699	500
7420	Gaver/premier/stipend	36 523	83 000
7450	Tilskudd klubber	151 000	343 000
7770	Bank og kortgebyrer	7 879	8 000
7799	Avrundingskonto	0	40
7830	Tap på fordringer	0	1 000
	Sum andre driftskostnader	702 393	1 079 540
	Sum driftskostnader	2 365 093	3 310 140

Driftsresultat	716 874	- 20 816
-----------------------	----------------	-----------------

8040	Renteinntekter, skattefrie	29 251	29 251
------	----------------------------	--------	--------

Resultat	746 125	8 435
-----------------	----------------	--------------

Styret legger frem et positivt budsjett.

En høy aktivitetsvekst bidro sterkt til et positivt driftsresultat i 2023 og styret forventer et fortsatt høyt aktivitetsnivå i 2024. For å håndtere voksende medlemstall og høyere aktivitet, er det nødvendig å øke den administrative kapasiteten i region vest. Derfor foreslår styret å styrke administrasjonen med en 50% stilling. Dette vil sette administrasjonen i stand til å fortsette yte god service til klubbene, tross god vekst i medlemstall.

Valg

Valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteen har bestått av leder Vilde Helena Tveito, medlem Astrid Hagland Gjerde, medlem Steinar Vedå og varamedlem Arild Buen.

Komiteen har samarbeidet godt gjennom prosessen, og har hatt jevnlig dialog med elektronisk kommunikasjon og i digitalt møte.

Valgkomiteen innstiller til styret:

Verv	Navn	Klubbtilhørighet	Merknad
Styreleder	Jeanette Haveland Antoniazzi	Bønes BBK/Landås BBK	2 år
Styremedlem	Hedda Høyer	Gimle BBK	2 år
Styremedlem	Krister Kvame	Forus Gausel IL	2 år
1. varamedlem	Ulrikke Galtung Døsvig Hoff	Bergen Elite	1 år
2. varamedlem	Egil Kaberuka-Nielsen	Fyllingen BBK	1 år - ny
Nestleder	Simen Urianstad	UiSi	Ikke på valg 2024
Styremedlem	Tilde Martinussen	Tertnes BBK	Ikke på valg 2024
Styremedlem	Cem A. Yilmaz	Lura IL _Sandnes BBK	Ikke på valg 2024

Valgkomiteen innstiller til kontrollutvalget:

Verv	Navn	Klubbtilhørighet	Merknad
Medlem	Gisle Jacobsen	Kirkevoll BBK	2 år
Medlem	John Mørner	Frøya Basket	2 år
Medlem	Trude Franziska Drews	Gimle BBK	1 år
Varamedlem	Knut Markhus	Stegaberg IL	1 år

Bergen, 15.04.2024

Vilde Helena Tveito (s)

Astrid Hagland Gjerde (s)

Steinar Vedå (s)